
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 82. schůze Rady města Studénky 

konané 04.10.2018 

 

 

 

 

čís. 1761/82/18–1791/82/18     

 

 

 

 

  

 

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

 

 

 

 

Lubomír Šobich v. r.     Petr Odchodnický v. r.  

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r.  

zapisovatelka  

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

PŘEHLED USNESENÍ Z 82. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

ZE 04.10.2018 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1761 1 Kontrola plnění usnesení 

1762 2 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2018/08 

1763 3 
Darovací smlouva na externí defibrilátor pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů 

města Studénky 

1764 4 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“ 

1765 5 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „Obnova zeleně vybraných 

lokalit ve Studénce – etapa II.“ 

1766 6 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0024/SD „Parkoviště u hřbitova 

v Butovicích“ 

1767 7 
Dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0026/SD „Kanalizace 

ul. Sjednocení“ 

1768 8 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická 

opatření – část III“ 

1769 př. 1 

Udělení výjimky na výkon technického dozoru stavebníka v rámci realizace akcí 

„Zřízení specializovaných odborných učeben na základních školách ve městě 

Studénka, ZŠ Butovická, ZŠ TGM“ 

1770 př. 2 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0031/SD „ZŠ Sjednocení – 

energetická opatření – dílčí část 2“ 

1771 př. 3 
Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Oprava střešní konstrukce 

nad zimním stadionem“ 

1772 9 Výpůjční smlouva na exponáty Vagonářského muzea 

1773 10 
Žádost o souhlas s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

v části zimního stadionu 

1774 11 
Žádost o navýšení příspěvku na údržbu, opravy a revize pro Základní školu 

T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín 

1775 12 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2018 

1776 13 
Informace o zahraniční pracovní cestě ředitelky Mateřské školy Studénka, 

Komenského 700, příspěvkové organizace 

1777 př. 4 Peněžní dar SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Studénka – město 

1778 14 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1779 15 Žádost pí Gurkové o souhlas s přemístěním plynového kotle 

1780 16 Instalace žaluzií do oken v domě s byty zvláštního určení 

1781 17 Změna nájemce nebytového prostoru č. 7 v budově čp. 779 v k. ú. Butovice 

1782 18 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0033/SD „Oprava části povrchu 

komunikace na ul. A. Dvořáka ve Studénce“ 

1783 19 
Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Oprava bowlingu na VSH  

ve Studénce“ 

1784 20 Dotace na rekonstrukci veřejného osvětlení 

1785 21 Záměr darování vodovodní přípojky k bytovému domu čp. 15 v Nové Horce 

1786 22 Vyjádření ke stavebnímu záměru „Vodovod v ul. R. Tomáška, Studénka“ 

1787 23 
Žádost p. Ing. Horáka o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene 

1788 24 Tarifní podmínky městské hromadné dopravy ve Studénce 

1789 25 Jízdní řád městské hromadné dopravy ve Studénce 

1790 př. 5 Žádost p. Ing. Richtarika o dodatečný souhlas s provedením stavby 

1791 př. 6 
Krátkodobé užívání tělocvičny v budově čp. 386 a pozemku parc. č. 1694, 

vše v k. ú. Butovice 



Strana 3 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

1761/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1762/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2018/08 

1.1. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

1.2. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2018 

2.1. odboru školství, kultury a sociálních věcí, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

2.2. odboru vnitřních věcí, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

2.3. odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje, dle přílohy č. 5 předloženého 

materiálu, 

2.4. odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 6 předloženého 

materiálu, 

2.5. tajemníkovi městského úřadu, dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, 

2.6. organizační složce Středisko čistírny odpadních vod a kanalizace, dle přílohy č. 8 

předloženého materiálu. 

3. ukládá  
seznámit vedoucí odborů, tajemníka a vedoucího organizační složky s rozhodnutím 

dle bodů 1. a 2. tohoto usnesení. 

    T: 12.10.2018 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1763/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla  

1.1.   přijmout dar Moravskoslezského kraje v celkové hodnotě 50.578,00 Kč 

(automatizovaný externí defibrilátor LIFEPAK 1000 vč. příslušenství) určený 

k dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Studénky speciální 

technikou, 

1.2.   uzavřít darovací smlouvu dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi Moravskoslezským 

krajem, se sídlem Ostrava, 28. října 117, IČO: 70890692, jako dárcem a městem 

Studénka jako obdarovaným, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.12.2018 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1764/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu dle rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj, registrační číslo 

projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000958, název projektu: „Cyklistická stezka 

Studénka – Nová Horka“, 



Strana 4 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení 

a podmínky vydané Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Praha, Staroměstské 

nám. 932/6, IČ: 66002222, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 06.12.2018 

Z: starosta 

 

1765/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní 

prostředí 2014–2020 dle rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, registrační 

číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_056/0005004, název projektu „Obnova zeleně 

vybraných lokalit ve Studénce – etapa II.“, 

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení 

vydanou Ministerstvem životního prostředí, se sídlem Praha, Vršovická 1442/65, 

IČ: 00164801, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.                                                                                                                                                                       

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 06.12.2018 

Z: starosta 
 

1766/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0024/SD „Parkoviště u hřbitova 

v Butovicích“ mezi městem Studénka a společností SEMITA-DS, s. r. o., se sídlem 

Veřovice 171, IČO: 03829707, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1767/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0026/SD „Kanalizace 

ul. Sjednocení“ mezi městem Studénka a společností COMMODUM, spol. s r. o., 

se sídlem Valašská Bystřice 225, IČO: 46577238, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1768/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

1.1. zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „ZŠ Sjednocení – energetická 

opatření – část III“, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení:  

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 



Strana 5 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

 PhDr. M. Havránek – člen ZMS, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

  H. Wojdylová – členka ZMS, 

 náhradníci:  P. Odchodnický – místostarosta, 

  Ing. D. Vícha – referent přípravy a realizace investic, 

  L. Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. P. Honová – členka RMS, 

  K. Polák – člen ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a návrh smlouvy s uchazečem, který se umístil 

na prvním místě. 

 T: 15.12.2018 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1769/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  

1.1.   udělit výjimku z postupu dle vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – 

Výběr dodavatelů u zakázek malého rozsahu a umožnit přímé zadání zakázky 

na výkon technického dozoru stavebníka v rámci realizace akcí „Zřízení 

specializovaných odborných učeben na základních školách ve městě Studénka, 

ZŠ Butovická, ZŠ TGM“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít příkazní smlouvu č. SŘÚPaR/2018/0050/SD mezi městem Studénka 

a p. Ing. K. Neuwerthem, se sídlem Budišovice, U Skály 99, IČO: 75966417, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1770/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0031/SD „ZŠ Sjednocení – energetická 

opatření – dílčí část 2“ mezi městem Studénka a společností BDSTAV MORAVA, s. r. o., 

se sídlem Bruzovice 88, IČO: 26807947, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 05.11.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1771/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla 

1.1. zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Oprava střešní konstrukce 

nad zimním stadionem“, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení:  

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

 K. Polák – člen ZMS, 



Strana 6 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

  Ing. Růžena Pilchová Mackovíková – členka ZMS, 

 náhradníci:  P. Odchodnický – místostarosta, 

  L. Kotásková – referentka přípravy a realizace investic, 

  L. Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. P. Honová – členka RMS, 

  PhDr. M. Havránek – člen ZMS. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a návrh smlouvy s uchazečem, který se umístil 

na prvním místě. 

 T: 15.01.2019 

 Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 
1772/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. souhlasí 

s uzavřením výpůjční smlouvy č. S-V/004/2018/SAK o časově omezené bezplatné 

výpůjčce sbírkového předmětu Vagonářského muzea mezi SAK Studénka, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, jako půjčitelem 

a Technickým muzeem v Brně, se sídlem Brno-Královo Pole, Purkyňova 105, 

IČO: 00101435, jako vypůjčitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace  

 
1773/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/005/2016/SAK 

v části zimního stadionu s pí M. Holíkovou, se sídlem Studénka, 2. května 213, 

IČO: 04376595, z důvodu její žádosti o navýšení záloh vzhledem ke skutečným platbám 

při vyúčtování, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.10.2018 

 Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 
1774/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. souhlasí 

s poskytnutím příspěvku ve výši 260.000,00 Kč pro Základní školu T. G. Masaryka, 

Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, IČO: 60609214, na údržbu, opravy a revize 

budovy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2018 

 Z: ředitel Základní školy T. G. Masaryka  

 

 

 

 



Strana 7 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

1775/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2018 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. SAK Studénka, příspěvková organizace, IČO: 66183561, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1776/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. bere na vědomí 

informaci o zahraniční pracovní cestě pí Mgr. P. Honové, ředitelky Mateřské školy 

Studénka, Komenského 700, příspěvkové organizace, IČO: 00848671, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu. 

 

1777/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. rozhodla 

1.1. poskytnout peněžní dar z rozpočtu města Studénky pro rok 2018 SH ČMS – Sboru 

dobrovolných hasičů Studénka – město, se sídlem Studénka, Družstevní 284, 

IČO: 48804673, ve výši 5.000,00 Kč, na úhradu vystoupení hudební kapely 

Rozmarýnka,  

1.2. uzavřít smlouvu o poskytnutí peněžního daru z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2018 s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení, dle přílohy č. 2 

tohoto materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1778/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1. 1+1 se sníženou kvalitou, v domě na ul. Tovární ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Bugyiovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.372,00 Kč měsíčně,  

1.2. 0+1 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení na ul. Budovatelské 

ve Studénce, části Butovice, s pí M. Černínovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.901,00 Kč měsíčně,  

1.3. 2+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí J. Chalupkovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019, 



Strana 8 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.566,00 Kč měsíčně,  

1.4. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí J. Dreslerovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 30.04.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.121,00 Kč měsíčně 

1.5. 3+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí A. Schneiderovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 5.740,00 Kč měsíčně,  

1.6. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí Z. Křivancovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2018 do 31.10.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.608,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 15.11.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1779/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla  

nevyhovět žádosti pí A. Gurkové, nájemkyně bytu na ulici Budovatelské ve Studénce, části 

Butovice, a nesouhlasí s přemístěním plynového kotle v kuchyni zmíněného bytu.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 30.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1780/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  

instalovat žaluzie nájemcům bytových a nebytových prostor domu s byty zvláštního určení 

na ulici Budovatelské ve Studénce, části Butovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

a to na náklady města. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 30.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1781/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. souhlasí 

na základě § 2307 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, s převodem nájmu prostoru sloužícího podnikání, jehož předmětem je nebytový 

prostor č. 7 v budově čp. 779 na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi  

pí K. Luňákovou, se sídlem Jeseník nad Odrou 288, IČO: 86990829, jako stávající 

nájemkyní, a p. T. A. Truongem, se sídlem Ostrava-Radvanice, Úvozní 1258/15, 

IČO: 26837676, jako novým nájemcem, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 31.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 



Strana 9 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

1782/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0033/SD „Oprava části povrchu 

komunikace na ul. A. Dvořáka ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností 

Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, Oderská 407, IČO: 27831116, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 05.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1783/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  
1.1.   na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, že nejvýhodnější 

nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku „Oprava bowlingu 

na VSH ve Studénce“ podala společnost SCI, spol. s r. o., se sídlem Vyskytná 

nad Jihlavou 104, IČO: 60715685, s nabídkovou cenou 577.772,00 Kč bez DPH,  

1.2.   uzavřít smlouvu o dílo na dodávku „Oprava bowlingu na VSH ve Studénce“ 

mezi městem Studénka jako objednatelem a společností SCI, spol. s r. o., se sídlem 

Vyskytná nad Jihlavou 104, IČO: 60715685, jako zhotovitelem. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 10.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1784/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

nepodávat žádost o dotaci na rekonstrukci veřejného osvětlení na území města Studénky 

dle výzvy č. 6/2018 Snížení světelného  znečištění v CHKO, jejímž poskytovatelem je 

Ministerstvo životního prostředí, se sídlem Praha 10, Vršovická 1442/65, IČO: 00164801. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

           T: 31.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1785/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr darování vodovodní přípojky k domu čp. 15 v Nové Horce, na pozemcích 

parc. č. 22, parc. č. 145/2 a parc. č. 145/3 v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, 

vlastníkům jednotek v domě čp. 15 – bytový dům na pozemku parc. č. st. 22 v obci 

Studénka, k. ú. Nová Horka. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 12.10.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

 

 

 

 

 



Strana 10 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

1786/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. souhlasí 

se stavebním záměrem „Vodovod v ul. R. Tomáška, Studénka“, stavebníka p. J. Krčmáře 

za podmínek uvedených ve variantě č. 1 důvodové zprávy.  

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.11.2018  

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1787/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IZ-12-8001263-VB1 Studénka, Butovice, p. 803/4, Město, NNK“ spočívající 

v právu zřízení a umístění zařízení distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 798 – ostatní 

plocha, parc. č. 802 – ostatní plocha, parc. č. 799/10 – zastavěná plocha a nádvoří  a parc. 

č. 803/4 – zahrada, vše v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, 

jako budoucího povinného, za jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 

4.000,00 Kč + DPH, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako budoucího oprávněného, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.11.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1788/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla  

ponechat v platnosti tarifní a přepravní podmínky schválené usnesením RMS č. 1667/78/18 

ze dne 28.06.2018. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 31.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1789/82/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla  

schválit jízdní řád městské hromadné dopravy ve Studénce s účinností od 09.12.2018, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 30.11.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1790/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu mezi městem Studénka a p. Ing. M. Richtarikem 

na pozemku parc. č. 1508/1 – ostatní plocha  v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.  

 

 



Strana 11 (celkem 11)                                                                                                   Usnesení z 82. schůze RMS ze 04.10.2018  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1791/82/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 6 

1. rozhodla 

souhlasit s krátkodobým užíváním  

1.1.   tělocvičny v budově čp. 386 na pozemku parc. č. 1694 v k. ú. Butovice,  

1.2. pozemku parc. č. 1694 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Butovice, 

a to na základě uzavřené smlouvy o krátkodobé výpůjčce na dobu max. 12 měsíců.  

2. svěřuje 

v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), odboru místního 

hospodářství a údržby majetku Městského úřadu Studénka působnost rozhodovat  

o uzavírání smluv o krátkodobé výpůjčce  

2.1. místnosti tělocvičny v budově čp. 386 na pozemku parc. č. 1694, 

2.2. pozemku parc. č. 1694 – zastavěná plocha a nádvoří,  

vše v k. ú. Butovice, a to s účinností od 05.10.2018. 

3. ukládá 
realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

T: trvale 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

CHKO - chráněná krajinná oblast 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

SH ČMS - Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

VSH - víceúčelová sportovní hala 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola  

 

 

 

 

 


